版本号 V1.1
FB1151LT  型电容式液位变送器
FB1151DP/GP 型远传差压/压力变送器
使用说明书
地址：陕西省西安市高新开发区科技四路2号   电话：029-866936538       传真：029-88828436
Administrator
西弘自动化

 5
1199远传装置
毛细管订货型号规格表                                       表 3
1199CAP型 材质 304、尺寸 Ø3×1
┆ 代号 毛细管长度
┆ 15 1.5m
┆ 30 3.0m
┆ 45 4.5m
┆ 60 6.0m
┆ 75 7.5m
┆ ┆ 代号 保护管套
┆ ┆ 不注 铠装 304
┆ ┆ A  PVC-护套，铠装 304
1199CAP 45          ←选型举例
远传装置灌充液特性表                                            表 4
代号 充灌液① 温度范围
比重
g/(cm
3
)
温度膨胀系
数
25℃时粘度
(MPa.S)
不注 200系列硅油 -40至 149℃ 0.934 0.00108 ＜20
S 高温硅油② -15至 315℃ 1.07 0.00053 44～50
F 氟油 -45至 205℃ 1.85 0.000846 6.5
注：①在真空场合温度极限降低；②如果压力超过 590Kpa温度可使用到 315℃ ③选型代号
写在毛细管代号后面
扁平式远传法兰选型规格表                                        表 5
1199PFW 扁平式远传法兰
┆ 代号 过程连接尺寸
┆ 10 2〞或 DN50
┆ 11 3〞或 DN80
┆ ┆ 代号 远传法兰膜片材料
┆ ┆ A 316LSST
┆ ┆ B 哈氏合金 C
┆ ┆ C 钽
┆ ┆ ┆ 代号 结构材料
┆ ┆ ┆ 11
远传法兰壳体为 316SST
密封垫片为聚四氟乙烯
1199PFW 11 A 11 ←选型举例
地址：陕西省西安市高新开发区科技四路2号   电话：029-866936538       传真：029-88828436
FB1151使用手册
 6
螺纹安装式远传法兰选型规格表                                   表 6
1199RTW 螺纹安装式远传法兰(最大工作压力为 10MPa)
┆ 代号 冲洗备用孔
┆ 11 无
┆ 21 有
┆ ┆ 代号 远传法兰膜片材料
┆ ┆ A 316LSST
┆ ┆ B 哈氏合金 C
┆ ┆ C 钽
┆ ┆ ┆ 代号 结构材料
┆ ┆ ┆ 11
上套为316SST不锈钢，安装环为碳钢，
密封垫片为聚四氟乙烯
┆ ┆ ┆ 31
上套和安装环为 316SST不锈钢，
密封垫片为聚四氟乙烯
┆ ┆ ┆ ┆ 代号 下套材料
┆ ┆ ┆ ┆ A 316SST
┆ ┆ ┆ ┆ ┆ 代号 引压连接孔
┆ ┆ ┆ ┆ ┆ 11 NPT 1/4 锥管螺纹
┆ ┆ ┆ ┆ ┆ 12 NPT 3/8 锥管螺纹
┆ ┆ ┆ ┆ ┆ 13 NPT 1/2 锥管螺纹
┆ ┆ ┆ ┆ ┆ 14 NPT 3/4 锥管螺纹
┆ ┆ ┆ ┆ ┆ 15 NPT  1  锥管螺纹
┆ ┆ ┆ ┆ ┆ 17
NPT 1-1/2 锥管螺纹(不